7. 
	Краткое описание Предмета продажи 
	Описание предмета продажи содержится в Документации о продаже.

8. 
	Адрес местонахождения Предмета продажи
	В соответствии с Документацией о продаже.

9. [bookmark: _Ref523922333]
	Начальная цена продажи
	1 749 000 (Один миллион семьсот сорок девять тысяч) руб. 00 коп., с учетом НДС.

10. 
	Валюта Договора
	Российский рубль

11. [bookmark: _Hlk523925792]
	Участники Аукциона 
	Участвовать в аукционе может любое юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы собственности, места